

新旧対照表

	新	旧
表紙	2025 年 3 月 (2025 年 7 月一部改訂)	2025 年 3 月時点版
P.21	(2) 補助金申請について ・ 交付期間は、交付決定日から各年度 3 月 31 日までを想定しています。毎年度に年度末までの契約を締結することを想定しています。 ・ 本プロジェクトの応募者は、企画提案書の提出と併せて補助金申請書（案）を提出していただきます（詳細は、ホームページ掲載のマニュアルを参照（URL：https://www.seisaku-kikaku.metro.tokyo.lg.jp/cross-efforts/sorajissou））。なお、プロジェクト採択が決定した事業者に対して、補助金交付決定を行います。書類に不備がある場合や、条件が合致しない場合には、補助金交付決定ができず、事業の開始が遅れる場合もありますのでご注意ください。 ※提出いただく申請資料については、空飛ぶクルマ実装プロジェクト（Ⅰ期）補助金要綱に基づく、各種様式となります。 ・ 応募主体者が事業の一部を契約により連携事業者に委託する場合は、東京都と応募主体者との契約に準拠した形で、同様の書類の提出を求めます。	(2) 補助金申請について ・ 交付期間は、交付決定日から各年度 3 月 31 日までを想定しています。毎年度に年度末までの契約を締結することを想定しています。 ・ 本プロジェクトの応募者は、企画提案書の提出と併せて補助金申請を提出していただきます。なお、プロジェクト採択が決定した事業者に対して、補助金交付決定を行います。書類に不備がある場合や、条件が合致しない場合には、補助金交付決定ができず、事業の開始が遅れる場合もありますのでご注意ください。 ※提出いただく申請資料については、空飛ぶクルマ実装プロジェクト（Ⅰ期）補助金要綱に基づく、各種様式となります。 ・ 応募主体者が事業の一部を契約により連携事業者に委託する場合は、東京都と応募主体者との契約に準拠した形で、同様の書類の提出を求めます。